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Fakultetsrådens utlysning 2023 

 

SÖK TILL FAKULTETSRÅDET VID DIN 
FAKULTET OCH PÅVERKA! 
Vi söker studentrepresentanter till fakultetsråden vid 
fakulteterna för perioden 1.1.2024–31.12.2025. Nu har du 
din chans att påverka! 

VAD INNEBÄR DETTA? 

Som medlem av fakultetsrådet kan du påverka din fakultets och ditt 
vetenskapsområdes framtid, göra studenternas röster hörda och samtidigt skapa 
viktiga nätverk. Man kan också få studiepoäng för att vara verksam i fakultetsrådet 
och dessutom betalas mötesarvode för mötena. 
 
Medlemmarna består förutom av studenter även av professorer och annan personal 
vid fakulteten. Dekanus är ordförande. Fakultetsrådet har till uppgift att 
 

- utveckla undervisningen och forskningen vid fakulteten  
- ansvara för kvalitetsledningen av forskningen och undervisningen  
- besluta bland annat om examensfordringar, undervisningsprogrammet och 

grunderna för antagning av studerande  
- behandla fakultetens vittsyftande planer och andra principiellt viktiga 

frågor.  
 

Som medlem i fakultetsrådet kommer du att kunna se till att studenternas 
perspektiv beaktas i fakultetens vardag. Mer information om fakultetsrådets 
verksamhet hittar du i Flamma genom att söka efter fakultetsrådet med namnet på 
fakulteten. Helsingfors universitets förvaltningsspråk är finska i enlighet med 
universitetslagen, och därför arbetar fakultetsråden huvudsakligen på finska. På 
mötena är det möjligt att använda andra språk enligt överenskommelse.  
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VAD FÖRVÄNTAS AV DIG? 

Studentmedlemmarna i fakultetsrådet är de studerandes röst i beslutsfattandet vid 
universitetet. Det finns bara två tydliga krav: du ska vara närvarande student vid 
den fakultet för vilken du ansöker om att vara studentrepresentant och du kan 
endast stå i ett anställningsförhållande till universitetet om det är högst 6 månader 
med mindre än 50 procents arbetstid.  Av studentmedlemmarna i fakultetsråden 
önskas aktiv kontakt med fakultetsorganisationerna och studentkåren samt mod 
och initiativtagande när det gäller att delta i fakultetsrådets arbete.  
 
Tidigare erfarenhet av studentpåverkan hjälper i uppgiften, men det krävs inte! För 
att klara uppdraget räcker det bra med att läsa mötesmaterialet noggrant inför 
mötet, fråga studiekamraterna eller ämnesföreningen om synpunkter på ärendena 
som behandlas och tala på själva mötet. Du behöver inte jobba på egen hand, vi 
utbildar studentrepresentanterna och erbjuder stöd och sakkunskap för arbetet 
inom universitetets förvaltning. Du får också stöd av andra studentrepresentanter. 
 

HUR MYCKET TID TAR UPPGIFTEN SOM 
STUDENTREPRESENTANT? 
 
Fakultetsrådet sammanträder cirka en gång i månaden under terminen. Mötena tar 
cirka 1–2 timmar. Dessutom kan det (beroende på vilken typ av ärenden som 
behandlas) ta en del tid för studentrepresentanten att förbereda sig för mötet och 
till exempel gå igenom materialet. 
 

HUR SÖKER JAG? 
 
Ansökningarna ska lämnas på adressen https://beta.halloped.fi/ senast 15.10.2023 
kl. 23:59. Beroende på fakulteten finns det antingen tre eller fem ordinarie 
studentrepresentanter och suppleanter för dem. Du ser närmare information om 

https://beta.halloped.fi/
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antalet representantplatser vid din egen fakultet i ansökningssystemet Halloped. 
Vi antar att du är tillgänglig både för uppgiften som ordinarie medlem och 
suppleant. 
 
I ansökan ska nuvarande huvudämne eller utbildningsprogrammet och 
studieriktningen anges. Studentkåren anser att följande är till fördel för sökande 
och önskar att de beskrivs också i ansökan: 
 

1) motivation för uppgiften 
 

2) synpunkter på aktuella ärenden vid fakulteten 
 

3) kontakter till en fakultets- eller ämnesförening 
 

4) tidigare erfarenhet som studentrepresentant inom förvaltningen, som 
studieansvarig eller i andra uppgifter som hänför sig till intressebevakning 
för studerande.  

  
Studentkåren önskar sökande av olika kön och från olika bakgrunder som befinner 
sig i olika skeden av studierna. Studentkåren strävar efter att se till att de olika 
ämnesområdena representeras då studentrepresentanterna utses. 

 

Fråga gärna om du har frågor om att vara verksam i fakultetsrådet eller 
ansökningsprocessen! Ytterligare information ges av 

Urvalskoordinator  
Venla Kinnunen, 0407639032, venla.kinnunen@hyy.fi  
 
Sakkunnig i högskolepolitik  
Riku-Petteri Kyllönen, 0503255202, riku-petteri.kyllonen@hyy.fi. 
 
Mer information om att vara studentrepresentant och hur du ansöker finns på 
adressen https://hyy.fi/sv/bli-studentrepresentant. 

https://hyy.fi/fi/opiskelijaedustajaksi/

